
 

Arvio toteumasta
0 = tavoite ei tule toteutumaan

1= epävarma toteutuminen, "ehkä"

2= tulee todennäköisesti toteutumaan tai on jo toteutunut

Näkökulma Strateginen tavoite

Turvallinen, sujuva arki Lähipalvelut toteutetaan palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti, asukaslähtöisinä.

Vahvistetaan kuntalaisten hyvinvointia suunnitelmallisella tekemisellä.

Parannetaan arjen turvallisuutta.

Näkökulma Strateginen tavoite
Vastuullinen, kehittävä Kuntakonserni toimii vahvistaen työllisyyttä sekä yrittäjyyttä.

Toimintatapoja kehitetään ketterästi ja tuloksellisesti tietoon pohjaten.

Kunnan hankinnoissa, investoinneissa ja palvelukehityksessä noudatetaan vastuullisuutta.

Näkökulma Strateginen tavoite

Osallistava yhteisöllisyys Päätöksenteko on avointa ja osallistavaa.

Rakennetaan yhteisöllisyyttä tukemalla yhteistä tekemistä.

Vahvistetaan luottamusta osallistavalla johtamisella.

Strategiatavoite Tekninen ja elinvoimalautakunnan strategiaa tukevat tavoitteet ja toimenpiteet Mittari ja tavoitearvo 31.12.2025
Arvio 

toteumasta

Puhtaus: "Tuotamme laadukasta ja kustannustehokasta puhtauspalvelua omana 
toimintana". Toimitaan taloudellisesti, kestävästi ja työtä organisoidaan tehokkaammaksi, 
esim. työn suunnittelua ja yhdistelmätyötä lisäämällä. Asiakkaan vaikutusmahdollisuutta 
lisätään yhteisillä laatukierroksilla.

Järjestetään laatukierrokset joka koulukohteessa yhdessä asiakkaan kanssa. 
Suoritetaan asiakastyytyväisyyskysely 1 x vuoden 2025 aikana. Mittari 1-5, 
tavoitellaan taso 3,4, joka vastaa tasoa "Hyvä +"

Toteutuneet, kyselyn ka. 3,55

Ateria: Makuaakkoset ja kouluruokadiplomien suorittaminen v. 2025 aikana. 
Diplomit suoritettu 100 % kaikista koulu ja päiväkotikohteista.                                                                                                            
Edellyttää diplomin hakemista yhteistyössä asiakkaan edustajien kanssa.

Suoritettu 100%

Ateria: Koulumaitotuen hakeminen kaikista kohteista V. 2025 aikana 
Maitotukihakemukset tehty 2 x vuodessa määritellyn hakuajan mukaisesti 
kaikista kohteista (tavoite 100%)

Alkuvuosi eli tammi- heinäkuun 
hakuaika on syksyllä 2025, tiedot 
koottu joka kohteesta valmiiksi

Toimitilat: Kiinteistöjen Tampuuri huoltosuunnitelmien päivittäminen osana 
kiinteistönhuollon kehittämistä

Päivitetään kaikkien kunnan kiinteistöjen huoltosuunnitelmat 31.12.2025 
mennessä.

Huoltosuunnitelmien päivitys 
toteutui 75 %. 

Toimitilat: Energiansäästötavoite ja energiansäästötoimenpide
Laskennallinen säästötavoite energiansäästötoimille vuodelle 2025 yhteensä 200 
MWh kunnan omistamien kiinteistöjen osalta. 

Energiasäästötoimenpiteet tehty 
suunnitellusti ja toteuma saavutettu.

Toimitilat: Buildie-järjestelmän käytön tehostaminen rakennushankkeissa.
Tavoitetasona toimitilapalvelujen kaikkien 2025 investointihankkeiden 
siirtäminen Buildie-järjestelmään 31.12.2025 mennessä.

Buildie-järjestelmän käyttö kaikissa 
investointihankkeissa toteutunut 
syksyyn asti. Loppuvuodesta otettu 
käyttöön Builderhead järjestelmä, 
johon on siirretty hankkeiden 
seuranta.

Kuntatekniikka: Buildie-järjestelmän käytön tehostaminen rakennushankkeissa
Tavoitetasona kuntatekniikan kaikkien 2025 investointihankkeiden siirtäminen 
Buidie-järjestelmään 31.12.2025 mennessä.

Vuonna 2025 rakennusvaiheessa 
olevat infra-hankkeet on perustettu 
Buildie-järjestelmään, jonka avulla 
hankkeiden laatua ja toteutumista 
seurataan.

Kuntatekniikka: avoin hankeseuranta ja tiedottaminen käynnissä olevista 
investointihankkeista sekä ajankohtaisista aiheista. 

Kunnossapidon tiedotteita 2 kpl/kk/kunnossapitokausi, rakentamisen 
hankeraportit ja tiedotteet 1 kpl/kk. Muita tiedotteita 1-2 kpl/kk. 

Kunnossapidon ajankohtaisista 
asioista tiedotettu 
alkuvuoden aikana. Hankeviestintään 
on panostettu 
lisäämällä ennakkotiedottamista 
alkavista hankkeista 
ja käynnissä olevien työmaiden 
tilanteista. 

Kuntatekniiikka: kävelyn ja pyöräilyn kehittäminen
Käpy kehittämisohjelman edistäminen; kevytväylien vuosittainen toteuttaminen 
(400 000 eur/vuosi)

Käpy hankkeita toteuma oli 1,7 
miljoonaa euroa

Kuntatekniikka: liikenneturvallisuustyöryhmä ja vuosittaiset pienet 
liikenneturvallisuustoimenpiteet. 

Litu-hankkeita valitaan toteuttamisohjelmaan; rakennusohjelmassa 2-3 
kpl/vuosi,  Litu -ryhmä kokoontuu 3 krt/vuosi

Litu-hankkeita on 
rakentamisohjelmassa tänä 
vuonna 2 kpl, Litu-ryhmä kokoontuu 
kolme kertaa 
vuoden aikana. Vuoden 2025 aikana 
päivitetty Mäntsälän 
liikenneturvallisuussuunnitelma. 

Kuntatekniikka: henkilöstön kouluttaminen ja palvelualueen toiminnalliseen 
kehittämiseen osallistuminen. 

Koulutuspäivien toteutuminen, tarkistetaan kehityskeskustelun yhteydessä; 
koulutuspäiviä vähintään 1-2 hlö/vuosi.

Kehityskeskustelujen yhteydessä on 
keskusteltu 
koulutustarpeista ja kartoitettu 
tilannetta.

TEL- yhteiset: Hallinnollisten sääntöjen ja ohjeiden päivitys.

a) Rakennuslain voimaantulon vuoksi hyväksytään uusi päivitetty teknisen 
toimintosääntö 30.6.2025 mennessä. Toteutunut/Ei toteutunut. 
b) Päivitetään Tilahankkeiden toteutusohje 30.6.2025 mennessä. Toteutunut/Ei 
toteutunut.

a) Toteutunut. Toimintasäännön 
muutostarpeet on kartoitettu kevään 
aikana ja toimintasääntö on 
hyväksytty 19.8.2025. 
b)Tilahankkeiden toteutusohjeen 
päivitystyö on selvittelyvaiheessa.

TEL-yhteiset:  Teknisen tiedonhallinnan uudelleen määrittely ja jalkautus osana koko 
kunnan tiedonhallinnan kehitystyötä.

a) Määritetään teknisen uusi tiedonhallinnan toteutustapa 31.12.2025 mennessä 
yhteistyössä muiden palvelualueiden kanssa. Toteutunut/Ei toteutunut. 
b) Järjestetään tilaisuus, jossa käydään lävitse tiedonhallinnan muutokset 
palvelualueelle. Toteutunut/Ei toteutunut.

a) Toteutunut. Tiedonhallinnan 
elinkaari-hankkeen kokonaisuus ja 
osatehtävien toteutustapa on 
määritetty.
b) Toteutunut osaprojektien 
määrityksen suhteen. Kokonaisuuden 
ja muutostarpeiden läpikäynti  
teknisen infossa 3.12.2025. 

TEL-yhteiset: Selvitetään kunnan sisäisellä asiakaspalvelukyselyllä teknisen ja 
elinvoimapalveluiden toimivuutta ja kehityskohteita.

Sisäinen asiakaskysely toteutetaan 30.3.2025 mennessä. Toteutunut/Ei 
toteutunut.

Toteutunut. Kysely on julkaistu 28.3 
ja tulokset on analysoitu ja 
informoitu henkilöstölle.

TEL-yhteiset: Toimintatapoja kehitetään luotettavaan ajantasaiseen tietoon pohjaten. Soveltuvan rakennushankkeiden tietohallintajärjestelmän hankinta.

Toteutunut. Rakennushankkeiden 
tietohallintajärjestelmä Builderhead 
on hankittu ja käyttöönotettu.

Turvallinen, sujuva arki - Vastuullinen, kehittävä vire - Osallistava yhteisöllisyys Seuranta


